МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2015 г.

                                                                                        №  88
с. Новорождественское
О включении жилого помещения

в специализированный жилищный

фонд муниципального образования

«Новорождественское сельское  поселение»

В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Томской области от 6 сентября 2006 года № 212-ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить жилой дом   по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Первомайская, д. 19, кв. 1, в специализированный муниципальный жилищный фонд с отнесением его к жилым помещениям для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Контроль за использованием и сохранностью жилого помещения, а также соответствием данного помещения установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства возложить  на  комиссию по жилищным вопросам.

           3. Управляющему Делами Администрации Новорождественского сельского поселения Кошевец Ю.В. в течение трёх рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить его в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава поселения
(Глава Администрации)
                                                                              Е.Ю. Пшеленский
Кошевец Ю.В
946-519